2020年１月 17日

各 位

会 社 名    株式会社カオナビ

代表者名    代表取締役社長 CEO 柳橋 仁機

    （コード：4435、東証マザーズ）

問合せ先    取締役 CFO      橋本 公隆

    （TEL．03－5775－3823）

業績予想の修正に関するお知らせ

本社移転に伴う特別損失の計上により、2019年 11月 14日に公表しました、2020年３月期の業績予想を下記

のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2020年３月期 通期業績予想の修正（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,600

百万円

△250

～△350

百万円

△251

～△351

百万円

△255

～△355

円 銭

△47.06

～△65.52

今回修正予想（Ｂ） 2,600
△250

～△350

△251

～△351

△327

～△427

△30.18

～△39.41

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0
△72

～△72

増 減 率（ ％ ） 0.0 0.0 0.0
△28.4

～△20.4

（参考）前期実績

（2019 年３月期）
1,690 △73 △92 △96 △20.64

２． 修正の理由

 当社は、事業拡大に伴う社員数増加への対応や顧客の利便性向上などを図ることにより、事業のさらなる競

争力の強化を目的に本社の移転を決議しました。これに伴い、2020 年３月期の第３四半期会計期間に、現本

社の建物及び敷金未償却部分に関して、減損損失を約 72 百万円計上する見込みであることから、2020 年３月

期の通期業績予想を修正いたします。

なお、当社は、2020 年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており、今回修正予

想の１株あたり当期純利益は株式分割後の数値を表示しています。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は様々

な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上